2
2

[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2022                                                                                                                            № 1593
город Крымск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 5 февраля 2021 года № 234                        «О создании рабочей группы по организации отбора общественных территорий в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Крымский район»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 5 февраля 2021 года № 234 «О создании рабочей группы  по организации отбора общественных территорий в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»                        на территории муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение «Состав рабочей группы для организации отбора общественных территорий муниципального образования Крымский район, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 16 ноября 2022 года № 3373 «О внесении изменений                              в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 5 февраля 2021 года № 234 «О создании рабочей группы по организации отбора общественных территорий в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы муниципального

образования Крымский район                                                              А.В.Куксенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Крымский район

от _________________ № ______

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования                                                                  Крымский район

от 05.02.2021 № 234

СОСТАВ

рабочей группы для организации отбора общественных территорий муниципального образования Крымский район, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

	Лесь

Сергей Олегович
	- глава муниципального образования Крымский район, председатель рабочей группы

	Черник

Владимир Николаевич

Казанжи

Станислав Дмитриевич

Ланец

Ирина Анатольевна

	- первый заместитель главы муниципального образования Крымский район, заместитель председателя рабочей группы

- заместитель главы муниципального образования Крымский район, заместитель председателя рабочей группы

- начальник отдела экологической безопасности       управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической безопасности администрации муниципального образования Крымский район, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Бакринева Ирина Юрьевна

Безовчук

Алена Александровна

Будагов

Янис Георгиевич

Гернеший

Иван Иванович

Грицюта

Андрей Васильевич

Гричаненко

Сергей Анатольевич

Завгородняя Елена Николаевна

Лазарев

Василий Васильевич

Леготина

Светлана Валерьевна

Макарян

Галина Ивановна

Митрофанов

Андрей Николаевич

Ниниев

Александр Анастасович

Пашковская

Татьяна Валерьевна

Позняк

Виктор Иванович

Прокопенко

Елена Васильевна

Прудников

Павел Анатольевич

Сайфулин Александр Александрович

Тикеева

Эвелина Абильвааповна

Шарганов

Евгений Александрович

Шатун

Борис Сергеевич

Улановский

Александр Виталиевич

Харламова

Татьяна Викторовна

Христофорова

Елена Евгеньевна

Юшко

Андрей Владимирович
	- глава Варениковского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

- начальник отдела по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район

- глава Крымского городского поселения Крымского района (по согласованию)

- глава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

- глава Адагумского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

- заместитель главы муниципального образования Крымский район

- начальник организационного отдела администрации Крымского городского поселения Крымского района (по согласованию)

- глава Пригородного сельского поселения Крымского района (по согласованию)

- заместитель главы муниципального образования Крымский район

- заместитель главы муниципального образования Крымский район, начальник финансового управления

- исполнительный секретарь Крымского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                           (по согласованию)

- глава Южного сельского поселения Крымского района (по согласованию)

- главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, транспорту и связи администрации Крымского городского поселения Крымского района                       (по согласованию)

- глава Троицкого сельского поселения Крымского района (по согласованию)

- глава Мерчанского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

- заместитель главы муниципального образования Крымский район

- исполняющий обязанности главы Молдаванского сельского поселения (по согласованию)

- начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Крымский район

- глава Кеслеровского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

- глава Молдаванского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

- заместитель главы муниципального образования Крымский район, начальник управления сельского хозяйства

- начальник отдела по работе с молодежью, культуре и спорту администрации Крымского городского поселения Крымского района

 (по согласованию)

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи                      и экологической безопасности администрации муниципального образования Крымский район

-председатель Совета муниципального образования Крымский район (по согласованию)

Начальник управления

по вопросам жизнеобеспечения,

транспорта, связи и экологической

безопасности администрации

                                   Е.Е.Христофорова